
令和 6年 3月２６日 

理学療法・作業療法 実習ご担当者様 

学校法人 響和会           

和歌山リハビリテーション専門職大学 

 

令和 6年度 臨床実習指導者講習会（全国ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ学校協会）開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本学の教育にご高配を賜り厚くお礼
申し上げます。 

さて、臨床実習指導者講習会を下記の日程で行うこととなりました。今回の実習指導者講習会は対面
にて実施いたします。指定規則改定に伴い、臨床実習指導者として必要な研修となります。 

是非とも、ご参加していただきますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

記 

 

＜参加募集期間・日時・開催方法＞ 

・受講者募集期間 

2024年４月６日(土)まで 

（先着順ではございませんので、期間内にお申し込みください。【定員 42名】） 

 

・講習会日時：2024年 6月 1日（土）～6月 2日（日） 

・開催方法 ：対面開催（和歌山リハビリテーション専門職大学にて開催） 

  

＜応募条件＞ 

・実務経験 常勤で満４年以上 

・講習会の２日間とも参加可能 

※日本理学療法士協会・日本作業療法士協会の未会員でも参加申し込み可能 

  

＜募集要項・申込先＞ 

募集要項や参加申込の詳細は、下記のQRコードまたは URLを参照ください。 

 

https://forms.gle/P8PPdfCfsMzJCXtT8 

 

 

 

 

以上 

https://forms.gle/P8PPdfCfsMzJCXtT8

